[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

[bookmark: _GoBack] (
AVISO      DE      LICITAÇÃO
                             A PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ/RJ torna público aos interessados que realizará em sua sede, no Setor de Licitação, situado na Rua Vereador Airton Leal Cardoso, nº 01 – Bairro Verdes Campos, Aperibé/RJ, a Licitação na mo
dalid
ade PREGÃO PRESENCIAL nº
004
/202
1
-PMA, do tipo menor preço unitário, com processamento e julgamento no dia
30

de
abril

de
 202
1
 às
1
3
:00
h
, conforme processo nº
0092
/20
21
-PMA
.
 OBJETO:

“
“CONTRATAÇÃO
 DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS”
, para
um período de 12 meses
.
Critério de julgamento: Menor Preço Unitário.
Os interessados poderão retirar o Edital no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Aperibé (mediante permuta de 01 resma de papel A4) ou no site www.aperibe.rj.gov.br/site/
licitacoes
, bem como obter todas as informações necessárias sobre a Licitação, no ho
rário de 12:00 hs as 17:00 hs de segunda a sexta-feira ou pelo
email

licitacaoaperibe@gmail.com
.
Aperibé/RJ,
14
 de
abril
 de 202
1
.

MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO
Pregoeiro
)[image: Capturar]
image1.png
PROC. N2

FLS. N2

VISTO

image2.png